裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立臺灣師範大學  函
地址：10610臺北市和平東路一段162號
聯絡人：黃品齊
電話：02-77341321
電子郵件：pinhuang@ntnu.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國107年11月26日
發文字號：師大秘字第1071033268號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：邀請函及議程  (310902000Q0000000_1071033268-0-0.pdf)

主旨：本校與泰晤士報高等教育機構（T i m e s  H i g h e r

　　　Education，以下簡稱THE）謹訂於明(108)年1月10日(星

　　　期四)共同舉辦「THE-NTNU Symposium」，敬邀貴校對於

　　　國際排名有興趣之師長、行政人員報名參加，請查照。

說明：

  一、THE為世界知名排名機構，旨揭論壇特邀請THE亞太區負責

　　　人前來說明該項排名內容及排名對於大學聲譽之影響。

  二、論壇時間、地點如下：

    時間：108年1月10日(星期四) 12時30分至17時。

    地點：本校圖書館校區教育大樓2樓201演講廳（臺北市大安

　　　　　區和平東路一段162號）。

  三、本論壇採線上報名，請於107年12月21日(星期五)前逕至

　　　https://goo.gl/forms/G6b2oFBh57v2YGy12上網登記。

  四、本活動資訊及相關問題，請洽本校秘書室黃品齊小姐，電

　　　話：(02)7734-1321；電子信箱：pinhuang@ntnu.edu.t

　　　w。

  五、檢送議程及邀請函1份。

正本：公私立大專校院

副本：本校秘書室

校長  吳正己

1070012654
第 1 頁　共 1 頁